публічні закупівлі», Сторони дійшли взаємної
згоди продовжити строк дії Договору на строк,
достатній для проведення процедури закупівлі
на початку наступного року, в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, а саме до 01.04.2020р в сумі
56857грн.00 коп(п’ятдесят шість тисяч вісімсот
п’ятдесят сім гривень 00 копійок. 2. Решта умов
Договору залишаються незмінними та
обов'язковими до виконання Сторонами. 3. Дана
Додаткова угода складена української мовою у
двох примірниках які мають однакову юридичну
силу, по одному для кожної зі сторін. 4. Дана